
Л 
U

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Москва №

Об едином дне голосования

10 сентября 2023 года, единый день голосования, состоятсяв
дополнительные выборы депутатов Г осу дарственной Думы Федерального 
Собрания Российской Федерации VIII созыва по четырем одномандатным округам, 
выборы глав субъектов Российской Федерации, депутатов законодательных 
органов государственной власти субъектов Российской Федерации, органов 
местного самоуправления.

В целях объединения усилий и для содействия в реализации права граждан 
на участие в наблюдении при проведении дополнительных выборов.

Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поручить Председателю Профсоюза Агаповой Н.Н. подписать
Соглашение о сотрудничестве между Общественной 
Федерации и Профсоюзом работников АПК РФ.

палатой Российской

2. Рекомендовать председателям республиканских, краевых, областных.
Московской и Санкт-Петербургской городских организаций. Межрегиональной
организации Республики Крым г. Севастополь Профсоюза провестии
консультации по организации наблюдения при проведении голосования в день 
выборов, назначенных на 10 сентября 2023 года для обеспечения участия 
представителей гражданского общества в наблюдении.

Председатель Профсоюза Н.Н.Агапова


